
UCHWAŁA NR XI/128/15

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendiów sportowych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. poz. 715 ze
 zm.) i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
 2015 r. poz. 1515), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr L/531/14 Rady Gminy Suchy Las z
 dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie stypendiów sportowych dodaje się w § 7, pkt 6 który otrzymuje
 brzmienie: ”Wniosek zawodnika o przyznanie stypendium, który nie został rozpatrzony pozytywnie,
 może być również oceniany pod względem merytorycznym i formalnym jako wniosek o przyznanie
 nagrody za osiągnięte wyniki sportowe zgodnie z uchwałą nr L/530/14 Rady Gminy Suchy Las z
 dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie nagród za osiągnięte wyniki sportowe.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 15 listopada 2015 r.


